AVISO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº15/2023

 Informamos que a sessão publica para o julgamento das propostas do

edital será realizada no Cine Estação, Rua Francisco Santos Silva Nº 255 –

Centro, São Pedro da Aldeia, às 11h00, do dia 27/11/2023.

 Atenciosamente,

São Pedro da Aldeia, 27 de novembro de 23.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E EXECUÇÃO DE EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO